
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 63/638/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 07.05.2025r.

w sprawie: akceptacji treści Aneksu nr 1 do umowy nr ON.702.3.2024 z dnia 06.09.2024 r. z Polskim Stowarzyszeniem na
rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mikołajkach działającym na rzecz Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego w Mikołajkach w sprawie realizacji projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic między
regionami III” obszar D.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późń.
zm.), w zw. z art. 35a ust. 1 i 2 oraz art. 47 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późń. zm.), w związku z umową nr
WRR/000443/14/D z dnia 07.08.2024 r. o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między
regionami III” w obszarze D

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy nr ON.702.3.2024 z dnia 06.09.2024 r. w sprawie realizacji projektu
w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” obszar D z Polskim Stowarzyszeniem na rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mikołajkach działającym na rzecz Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczego w Mikołajkach.

§ 2.

Aneks, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 63/638/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 07.05.2025r. (PDF, 53 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-063-0638-2025.pdf

